BREDH!I JES Sh.p.k.

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekte

Per periudhen ge mbyillet deri me 31 Dhjetor 2010

Pershkrimi i elemeteve

Shenime Viti 2010 Viti 2009
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 2,732,753 2,172,233
Fitimi para tatimit 9 2,234,450 1,603,831
Rregullime per :

Amortizimin 11.2 498,302 568,402

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhuara nga investimet
Ndryshime ne Flukset e MM nga Kapitali Punues 19,411,379 802,799
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 5.1 0 -2,400,485
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme tvsh 52 -3,453,541 4,126,280
(Rritje)/renie ne tepricen Instrumenta borxhi tatim fitimi 53 -1 19,617
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit 54 9,343,753 9,083,394
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj personelit 55 -396,696 -2,224
Rritje/(renie) ne tepricen e Liogarive te Pagueshme (Furnitoreve) 56 13,745,344 -10,196,245
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore 57 -7,480 -7,538
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit 0

Rritje/(renie) ne Parapagime e te Ardhurat e Shtyra
Rritje/(renie) ne Parapagime e Arketuara 0 0
Tatim fitimi | paguar 180,000 180,000
|MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit 22,144,132 2,975,032
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 0 0
Blerjet e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare -4,998,026 0
Te ardhura nga huamarrje 8.2 -4,998,026 0
Rritja / renia neto e mjeteve monetare -1,939,789 -620,305
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel -12,063,164 -11,442,858
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 4142 -14,002,952 -12,063,164
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Shoqeria BREDHI JES
NIPT K41515046V

Inventari i Aseteve me date 31.12.2010

[
Nr | EMERTIMI | AKTIVIT Sasia Cmimi | blefjes  VLERA E AKTIVIT
|
‘Toka 5
1 Toka 1 31,500,125 31,500,125
Totali i grupit 31,500,125 31,500,125
'Ndertesa
1 Ndertesa 1 4,769,729 4,769,729
= Totali i grupit 4,769,729 4,769,729
g Te trupezuara _ I N
| 1 |Tavoline metalike 1 7,600 7,600
2 Tavoline personale 1 8,960 8,960
3 |Karrige 1 2,800 2,800
4 Kolltuge 1 44,000 ~ 44,000
| 5 Rafte 1 33,600/ 33,600
Totali i grupit 96,960 96,960
Pajisje informatike | ]
1 Kasa regjistruese + modem 1 43,121 43,121
| 2 Kompjuter 1 63,750 63,750
| 3 UPS 1 4,500 4,500
' Kondicioner 1 31,125 31,125
| . . 1
| Totali | grupit 142,496 142,496
Mjete transporti | i |
1 | Piruni 1 896,000 896,000
2 Kamioni benz TR 6786 K 1 128,000 128,000
: | _
Totali i grupit 1,024,000 1,024,000
TOTALI 37,533,310 37,533,310
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BREDHI JES

K41515046V
Gjendje artikuj 31.12.2010
Nr.! Kod Artikull Njesi = Sasi Cmim Viefte
1 i A003 |Derrase, Pliake Druri Halor 150 M3 56 19,030 1,065,887
2 | A004 |Derrase, pllak halor 160 M3 6 21 ,508I 127,587
3 i A01 | Lende druri e e sharruar M3 9 12,721 117,621
4 | A02 Lende druri e sharruar bredhi 120 | M3 929 | 17,191 15,968,569
5 | A11_|Lende Druri Bredhi Sharruar 110 ws | 18 | 14627 262,575
5 | coL Kulme Natyrale cop 100 | 61_! 6,091
7 | Poo1 Pliake zdrukthi per beton - M2 750 | 1,363 1,023,009
8 | Poo2 Pliake zdrukthi per betoforma M3 24 ' 21,787 526,459
s | 7EG1 Tiegull e plote kiasike e kuge tulle cop | 7,056 91 640,849
10 | TEG10 Tjegull shperndarese e brinjeve gri e erret coP S 879! 4,394
11 | TEG2 Tjegull ajrosese kuge tulle cop 48 403 19,359
12 TEG3 tjegull plote klasike gri e erret . _cop | 2,520 91 228,874
13 | TEG4 Tjegull kulmore kuge tulle | COoP 432 223 96,294
14 | TEG5 Tjegull brinjefilluese e kuge tulle . cop 20 645 12,893
15 TGS Tjegull shperndarese e brinjeve e kuge tulle cop S 879 4,394
16 TEG7 Tjegull brijefilluese kafe ne te kuge coP 10 645 6,446
17 TEG8 Tjegull shperndarese e brinjeve kafe ne te kuge coP 5 879 4,394
18 TEG9 Tjegull kulmore gri e erret coP 216 223 48,147
19 TEGAN Tjegull Port Antika Italia cor | 180 - 40 7,210
20  TEGL Tjegull Portugeze Lucida cor | 9,850 40 394,521
TOTAL 20,565,574

*Lii DT, JES
. 2
= -
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Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore

Pasqgyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasgyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

BREDHI JES sh.p.k

K41515046V
Kamez Tirane

06.03.2004
30998

Tregti lende drusore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe

Ligjit nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

2010
X
Lek
1
Nga 01/01/2010
Deri 31/12/2010
18.03.2011




Pozicioni me 31 dhjetor 2006

‘pasyqer e te ardhurave dhe shpenzimeve
Fitimi neto | vitit financiar

Dividentet e paguar
Pozicioni me 31 &..—22 »ooq

| st e

( U_<_no_.=2 e paguar
Tatim fitimi _ paguar
Kalimi ne rezerve ligjore

Bredhi JES Sh.p.k.

Pozicioni me 31 a-__._b»o_. 2008

Fitimi neto | vitit a:m_..omm‘.

Uimo.a! € paguar

Tatim fitimi | paguar
Kalimi ne rezerve ligjore

Pozicioni me 31 dhjetor 2009
Fitimi neto | vitit financiar

Dividentet e paguar
Tatim fitimi | paguar
Kalimi ne rezerve ligjore

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

2010

Kapitali aksionar ge i perket aksionereve te shogerise meme

Totali

4,404,816

730,951

636,767

5,119,314

4,694,399

42,545
0
441,368

5,682,474

-4,078,643

160,383

-3,637,276
.Nu-add .gm
223,445

-1,626,271

Kapitali Primi | Aksionete | 6288 | Eipi
aksionar aksionit thesarit slatusore pashperndare
dhe __Qo:w
06 | 100,000 x k) x| 4404816
Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve , qe nuk jane njohur ne
|. Bl . ] 730,951
—_— _
___________ 100,000, 5,135,767
Totali ;o ardhurave apo | shpenzimeve , ge nuk jane njohur ne
@ te ardhurave dhe shpenzimeve . 5,119, m.:_
Fitimi neto per periudhen kontabel - L_ ,694, uwm_
_ B o
ML i e R ._ 42,545
- | . 0 o"
| 100,000] ldEoorl 441,368
Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve , ge nuk jane njohur ne _
pasyqer e te ardhurave dhe shpenzimeve — 5,682,474
R i -4,078,643
i - | 160383
100,000 0| -3,637,276
= 2,011,005
) o -_ 223,445
P 100,000 o 1 mmo.ﬁ-i 1

Zoterimet e

aksionereve |

te pakices

Totali

4,504,816
730,951

0
5,235,767
5,119,314
4,694,399
0

42,545

0

__ B41,368

5,682,474
4,078,643
° 1

160,383

0

_~H,837,276

2,011,005

0
223,445
0

-1,626,271
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Bredhi JES Sh.p.k.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2010

|Pershkrimi i Elementeve Shenime  Viti 2010 Viti 2009
Shitjet neto 10 | 47,780,104 38,181,646
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 10.1 0 543,516
Totali i Ardhurave 1 : 47,780,104 38,725,162
Shpenzime te aktivitetit L1 40,034,664 -34,045,593
Kosto e punes | na -1,702,653 -1,491,685

Pagat e personelit 11.1 -1,459,000| -1,301,700
_ Te tjera personeli - 0| 0
Shp.sig shogerore 11.1 -243,653 -189,985

| Amortizimi dhe zhvieresimet 112 -498,302 -568,402
Shpenzime te tiera 11.3 -3,427,150 -6,698,126
Totali i Shpenzimeve | -45,662,770 -42,803,806
Fitimi nga veprimtaria kryesore 2,117,334 4,078,643
Te ardhura e shpenzime nga interesi B B 117,116 1,810}
Fitim (humbje) nga kursi | kembimit 0 0
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare A 0 -90,353
Totali te ardhurave e shpenzimeve ;inachm | 1.4 117,116 -88,543

i

Shenzime te pazbritshme ) 11.5 ' _
interesi ge tejkalon kater here kapitalin themelor 11.6 0 N 4,666,467
Interesa mbi normat e B.SH. - 11.7 ) 0 933,293
Amortizim nga rivieresimi i aktiveve t& gendrueshme  11.8 0 61,364
Gjoba e penalitete 11.9 0 21,350
Totali B 0 5,682,474

|Fitimi i tatueshem . |

w 2,234,450 1,603,831
tatim fitimi10% 124 | 223,445 160,383

Tatim fitimi paguar gjate vitit 12.2 180,000 180;000
Fitimi neto Humbje | 123 2,011,005 -4,078,643
Tatim fitimi per tu paguar me deklarate vjetore 12.4 43,445 -19,617
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiMiN | £ PERDORIM PERSONAL

fi:lqi (2) Perindha tatimore | | (1) Ny Seriak K41515046V33004H
O U0
E K41515046V3

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K41515046V

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: BREDHI JES

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa PERBALL E ALBA BETONIT KAMEZ TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lay nese infi i perm cshte jo 1 plote osc ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 47.780.104,00 47.780.104,00
(10/11) Shpenzimet 45.662.770,00 45.662.770,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 117.116,00
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 2.117.334,00 2.234.450,00
(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-1 7 2.234.450,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 223.445.00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 223.445,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime 180.000,00

(24) Kredi e mbartur n eriudha e meparshme

i e P 568.246,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 524.801,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data ; i I
2011-03-20 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit JukePIIEReRN Né nUmrat e telefonit: xomxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




BREDHI JES sh.pk

NIPT: K41515046V VITI 2010
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i t& ardhurave -1 47,780,104|-2 47,780,104
Totali i shpenzimeve -3 45,662,770|-4 45,662,770]
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21): -5 0
[a] kosto e blerjes dhe e pé&rmiresimit t& tokés dhe té truallit -6
[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi =7 [
[c] zmadhimi i kapitalit themeltar t& shogerisé ose kontributit t& secilit person -8
né ortakéri
[¢] viera e shperblimeve ne natyré -9
[d] kontributet vullnetare t& pensioneve -10
[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit BT I
[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal t& kredisé t& caktuar nga . -12 0
Banka e Shgiperisé
[&] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tiera penale -13 0
[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve & tiera — kA
[g] tatim mbi t& ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi -15
vieren e shtuar té zbritshme =) (| -
[gj] shpenzimet e pérfaqésimit, pritie percjellje = -16
[h] shpenzimet e konsumit personal =3 N
[i] shpenzime té& cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj -18
[i] shpenzime pér dhurata E -19
[K] gdo lioj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta |20
[l] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin -21 0
themelor _
[Il nése baza e amortizimit &sht& nj& shumé negative -22
[m] shpenzime pér shérbime teknike, konsulence, manaxhim té& palikujduara -23
brénda periudhés tatimore |
[n] Amortizim nga rivieresimi i aktiveve t& gendrueshme -24 0
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbja -25 -26
- Fitimi -27 2,117,334|-28 2,117,334
Humbja pér tu mbartur nga 1 vit me paré -29
Humbja pér tu mbartur nga 2 vite me paré T -30
Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré -31 0
Shuma e humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor -32 : 33 OI
Shuma e humbjeve qé nuk barten pér efekt fiskal -34
|Fitimi i tatueshem -35 2,117,334
Tatim fitimi i llogaritur -36 211,733|
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) -37 -38 0
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39 | 1,905,601
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar _‘40_ I S
Shtese kapitali nga fitimi = -41
Dividente per tu shperndare 42
Tatimi mbi dividentin i llogaritur -43
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(at+b+c+d ) -44 498,302| 45 498,302
a.Ndertesa e makineri afat gjate -46 238,486|-47 238,486
b.Aktive te patrupezuara -48 0|-49 ol
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni -50 55,016|-51 55,016
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 204,800{-53 204,800
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0 0|

Data dhe Nénshkrimi i personit t& tatuesh#m -Deklaroj nén pérgjegjésiné time q¢ informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakté
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Bredhi JES Sh.p.k.

Bilanci kontabel

Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2010

|AKTIVET Shenime  Viti 2010 Viti 2009 |
Aktivet Afatshkurtra i 2P
Aktivet monetare 4142 -14,002,952 -12,063,164
Aktivet te tjera financiare afatshkurtra
Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme Kiiente 5 1 0 2,475,000
Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme tvsh| 52 7,984,736 11,438,277
Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme tatim fitim 5.3 568,246 568.54?
Totali 8,552,982 14,481,522
Inventari X i .
Te tiera gjendje inventari 6 20,565,574 29,909,327
Totali 20,565,574 29,909,327
Totali Aktiveve Afatshkurtra 1 i
Aktivet Afatgjata N | | _
) Toka| 7.1 31,500,125/ 31,500,125}
Ndertesa 7.2 4,769,729 4,769,729
Te tiera aktive afatgjata materiale | 7.3 980,296 1,334,703
Totali ’ 37,250,150 37,604,557,
TOTALI | AKTIVEVE 52,386.75‘% 69,932,243
DETYRIMET Afatshkurtera X
Huamarrjet e 13,877,000 14,800,000
Huamarrjet afatshkurtra| 8.2 13,877,000 14,800,000|
Totali E ‘
[Huat dhe parapagimet ] o
Te pagueshme ndaj fumitoreve | 8.3 | 14,997,176 28,742,520
Detyrime tatimore| 8.4 | 43,622 36,142
Detyrime ndaj personelit| 8.5 | 474,920 78,224
Totali - i . 15,515,718 28,856,886
| _
Provizionet afatshkurtra | 86 0 315,300
Totali i detyrimeve afatshkurtra . 0 315,300
Totali i detyrimeve afatgjata 8.7 24,499,307 29,497,332
Totali i detyrimeve 53,892,025 73,469,518
KAPITALI -
Kapitali aksionar | 9.1 100,000 100,000
B Fitime te pashpemdaral 9.3 -3,637,276 441,368
Fitimi (Humbja )e vitit financiar | 9.4 2,011,005 -4,078,643
Totali i Kapitalit | -1,526,271 -3,537,276
TOTALI | PASIVIT 52,365,754 69,932,243
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